
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
A ZADAVATELI 

 

1.1. Název veřejné zakázky: „Nákup síťových zařízení 2“ 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení, nadlimitní 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

Předmětem veřejné zakázky je nákup switchů a Wi-Fi AP. 

Pro Část 1 tj.: 

• 6 ks Switch L3 24x SFP+, redundantní zdroje vč. příslušenství 

• 33 ks Switch L2/L3 48x 10/100/1000Mbit/s, 4x SFP+ vč. příslušenství 

• 12 ks Switch L2/L3 24x 10/100/1000Mbit/s RJ-45 PoE+ 370W, 4x SFP+ vč. 
příslušenství 

• 7 ks Switch L2 12x 10/100/1000Mbit/s RJ-45, 2x SFP, PoE+ 139W vč. příslušenství 

• 2 ks Wi-fi kontrolér pro 256 AP vč. příslušenství. 
 

Pro Část 2 tj.: 

• 5 ks Low Density Access Point - bezdrátový přístupový bod duální, 2x2:2, 802.11ax, 
vnitřní instalace vč. příslušenství, 

• 105 ks Standard Density Access Point - bezdrátový přístupový bod duální 2,4GHz 
2x2:2, 5GHz 4x4:4, 802.11ax, vnitřní instalace vč. příslušenství, 

• 14 ks High Density Access Point - bezdrátový přístupový bod duální, 4x4:4/5GHz, 
4x4:4/2,4GHz, 802.11ax, vnitřní instalace vč. příslušenství, 

• 10 ks Outdoor Standard Density Access Point - bezdrátový přístupový bod duální, 
2,4GHz/2x2:2 a 5GHz/4x4:4, 802.11ax, venkovní instalace, všesměrová anténa vč. 
příslušenství, 

• 4 ks Outdoor Low Density Access Point - bezdrátový přístupový bod duální, 2,4GHz 
a 5GHz, 2x2:2, 802.11ax, venkovní instalace, všesměrová anténa vč. příslušenství, 

• 1 ks Direction Outdoor Standard Density Access Point - bezdrátový přístupový bod 
duální, 2,4GHz/2x2:2 a 5GHz/4x4:4, 802.11ax, venkovní instalace, sektorová anténa 
vč. příslušenství. 

Popis požadované dodávky, množství a specifikace jsou stanoveny v Technické specifikaci 
předmětu veřejné zakázky, která tvoří Přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Dodávaný předmět plnění nesmí být nevyhovující z hlediska informační bezpečnosti, 
přičemž za nevyhovující je považováno jakékoli plnění, které obsahuje technologie/klíčové 
prvky, vůči jejichž výrobcům vydal Národní úřad pro kybernetickou a informační bezpečnost 
Varování NÚKIB č. j. 3012/2018-NÚKIB-E/110 ze dne 17. prosince 2018 v souladu se 
zákonem č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů 
(zákon o kybernetické bezpečnosti), ve znění pozdějších předpisů a které dle analýzy rizik 
představují vysoké nebo kritické riziko.  

Výše uvedenou analýzu rizik zadavatel zpracoval jako podklad pro zpracování zadávací 
dokumentace a uvádí, že vyhodnotil 10 hrozeb technologií Huawei jako kritické riziko pro 
provoz podpůrných aktiv v rámci identifikovaných významných informačních systémů. 

Dodávané zboží bude nové, plně funkční a kvalitativně i kvantitativně odpovídající technické 
specifikaci, bude dodáno ve standardní jakosti a balení, které odpovídá platným předpisům a 
normám, s veškerými povoleními nutnými pro prodej a provoz, se všemi průvodními doklady 
a v souladu se zákony a směrnicemi ČR a EU. 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je doprava zařízení na místo plnění, předání 
dokladů, které se ke zboží vztahují a veškeré další požadavky, které jsou součástí 
specifikace každé části veřejné zakázky uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace. 

Součástí předmětu plnění pro Část 2 veřejné zakázky je také montáž dodaného zboží.  

3. CELKOVÁ CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 
 

Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 1 veřejné zakázky uzavřené dne 15.08.2021 
činí 4 604 386,00 Kč bez DPH. 
 
Celková cena sjednaná ve smlouvě pro část 2 veřejné zakázky uzavřené dne 15.08.2021 
činí 2 851 487,00 Kč bez DPH. 
 

4. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ÚČASTNÍKŮ 
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma: IMPROMAT-COMPUTER s.r.o. 
Sídlo: třída Tomáše Bati 5267, 760 01 Zlín 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     46992308 
DIČ:     CZ46992308 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: Power Systems s.r.o. 
Sídlo: V luhu 754/18, Nusle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     45797633 
DIČ:     CZ45797633 
 

5. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 
 

Z řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 

6. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE, 
S NÍMŽ BYLA UZAVŘENA SMLOUVA  

 

Pro část 1 veřejné zakázky: 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: Power Systems s.r.o. 



 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 / 701 03 / Ostrava / Česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

Sídlo: V luhu 754/18, Nusle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     45797633 
DIČ:     CZ45797633 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  4 604 386,00 Kč 
 
Pro část 2 veřejné zakázky: 
 
Nabídka č.    2 
Obchodní firma: Power Systems s.r.o. 
Sídlo: V luhu 754/18, Nusle, 140 00 Praha 4 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ:     45797633 
DIČ:     CZ45797633 
 
Údaje z nabídky vybraného dodavatele, které byly předmětem hodnocení nabídek: 
Nabídková cena bez DPH:  2 851 487,00 Kč 
 
Odůvodnění výběru dodavatele: 
Nabídky byly v souladu se způsobem hodnocení uvedeným v zadávací dokumentaci 
hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. Nabídky byly vyhodnoceny podle absolutní 
hodnoty nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše bez daně z přidané 
hodnoty. Každá část veřejné zakázky byla hodnocena samostatně. Komise pro posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a pro hodnocení nabídek ustavená zadavatelem 
(dále jen „komise“) v souladu s § 39 odst. 4 zákona hodnotila nabídky před jejich 
posouzením. 
 
Dle stanoveného hodnotícího kritéria nabídky vybraných dodavatelů pro části 1 a 2 veřejné 
zakázky obsahovaly nejnižší nabídkovou cenu, proto byly vyhodnoceny jako ekonomicky 
nejvýhodnější a tito účastníci byli dle § 122 odst. 1 zákona vybráni k uzavření smlouvy s tím, 
že podmínky účasti v zadávacím řízení a ostatní zadávací podmínky v plném rozsahu splnili. 
 

7. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE PODDODAVATELŮ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Dodavatel nepředpokládá pro plnění veřejné zakázky využití poddodavatelů. 
 
 
 
 
 

 prof. MUDr. Jan Lata, CSc. 

rektor Ostravské univerzity 
 


		2022-08-16T13:46:31+0200
	Mgr. Renáta Tomášková, Dr.




